
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ 
ГОРОД УСТЬ-ИЛИМСК  

 

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ  

ГОРОДА УСТЬ-ИЛИМСКА 

П Р И К А З  

от 25.09.2017г. № 575  

 

Об итогах проведения муниципального 

этапа регионального конкурса методических  

разработок уроков, сценариев мероприятий среди 

педагогов образовательных организаций «Иркутская 

область – гордость России», посвященного  80- летию  

образования Иркутской области 

 

На основании положения о региональном конкурсе методических разработок 

уроков, сценариев мероприятий среди педагогов образовательных организаций  

«Иркутская область – гордость России!», посвященного 80-летию образования Иркутской 

области (приложение № 1 к приказу № 81-ос от 06.03.2017г.), решения муниципальной 

конкурсной комиссии от Управления образования Администрации города Усть-Илимска 

от 22.09.2017г., руководствуясь Положением об Управлении образования Администрации 

города Усть-Илимска, утвержденным решением Усть-Илимской Городской Думы от 

22.06.2011г. №28/180 (в редакции от 31.10.2013г. №61/420), - 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Объявить победителей муниципального этапа регионального конкурса 

методических  разработок уроков, сценариев мероприятий среди педагогов 

образовательных организаций «Иркутская область – гордость России», посвященного  80- 

летию образования Иркутской области (далее – Конкурс) согласно Приложению № 1.  

2. Объявить участников Конкурса согласно Приложению № 2.  

3. Объявить благодарность руководителям муниципальных образовательных 

учреждений, педагогические работники которых стали победителями и участниками 

Конкурса, согласно Приложению № 3. 

4. Воронковой М.И., начальнику отдела дошкольного, общего и дополнительного 

образования, направить до 1.10.2017г.  в ГБУ ДО ЦРДОД заявки, методические 

материалы для участия в региональном этапе Конкурса согласно Приложению № 1. 

5. Разместить настоящий приказ на официальном сайте Управления образования 

Администрации города Усть-Илимска «Образовательный портал» http://uiedu.ru (кроме 

Приложений). 

6. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на Воронкову М.И., 

начальника отдела дошкольного, общего и дополнительного образования. 

 

   
Начальник Управления                                                                           Л.А. Пронина  

 

 

http://uiedu.ru/

